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Vi introducerar Smart Photos för ett svepvänligt sätt

UPPDATERING: Smart Photos finns nu tillgängligt för alla Tindermedlemmar världen över.

 

Säg hej då till all osäkerhet och hej till fler högersvep.

Tinder ger dig mer stöd när vi i dag inför en helt ny algoritm som maximerar din matchningspotential. Det är enkelt: Smart Photos uppdaterar första bilden som visas för andra när
du visas på Tinder, stämmer av responsen när personer sveper på dig och omorganiserar dina foton så att du alltid visar din bästa sida först. I test såg medlemmar en ökning av sina
matchningar med upp till 12 procent.

Självklart vill alla veta vad som fungerar – och inte fungerar – och hur vi kan förbättra våra profiler och få insikter som gör oss konkurrenskraftiga. Tinders Smart Photos testar
kontinuerligt dina profilbilder för att se vilka som leder till framgång, så att du alltid kör bilder som ger högersvep. Se på oss som ditt eget forskningsteam. Vilken sida är min bästa
sida? Är det bra för mig att visa mig med min hund? Med Tinders Smart Photos får du reda på hur det ligger till.

Det sägs att skönhet ligger i betraktarens öga, och det stämmer verkligen. Vi sveper åt höger av olika skäl: Alla som är på Tinder har därför ett tydligt svepmönster. Smart Photos
tar hänsyn till varje individs svepmönster när man väljer vilken bild som ska visas först. Ju mer du sveper och blir svept på, desto smartare blir algoritmen och funkar bättre för dig.
Det finns alltså en hel del vetenskap bakom alla svep. (Vill du veta mer om hur teknikteamet utvecklade algoritmen, så kolla in vår nya Tinderblogg här.)

 

Vi gör allt för att det ska bli ännu mer effektivt och kul att svepa. Tinders Smart Photos-funktion är utvecklad för att ge dig fler matchningar, men det är också ett bra sätt att se
vilken presentation som är mest attraktiv för andra. Ibland överraskas man av vilken bild som leder popularitetsligan. Är det du i jobbvardagen? När du håller på med aktiviteter
eller visar dig från din mer glamorösa sida – ja, det vet man aldrig förrän man undersöker saken. 

Nyfiken? Testa och gör dig redo att svepa smartare.
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